

به نام خدا

سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان سمنان  
دبیرخانه شورای برنامه ریزی و توسعه استان سمنان

صورتجلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان سمنان

شماره جلسه: ۳

تاریخ برگزاری: ۱۳۹۵/۰۴/۱۳

محل برگزاری: سالن جلسات یادگار امام (ره) استانداری

ساعت شروع: ۱۰ صبح

ساعت خاتمه: ۱۲:۳۰

دستور کار جلسه :

- ۱- استماع بیانات جناب آقای دکتر خباز ، استاندار محترم سمنان.
- ۲- گزارش اقدامات دستگاه های اجرایی استان در خصوص واگذاری طرح های تملک دارائی های سرمایه ای
- ۳- سایر موارد.

پیرو دعوتنامه شماره ۵۹۴۴۳۶ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۱۰ سومین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان در سال جاری ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۱۳ با ریاست جناب آقای دکتر خباز - استاندار محترم سمنان- و با حضور جناب آقای دکتر حاج محمدی مشاور محترم جناب آقای نوبخت معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور ، اعضای محترم شورای برنامه ریزی و توسعه استان و مدعوین و مدیران محترم دستگاههای اجرایی استان در محل سالن جلسات یادگار امام (ره) استانداری تشکیل گردید. جلسه با قرائت آیاتی چند از کلام الله مجید شروع شد و سپس جناب آقای طاهری رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی و دبیر شورای برنامه ریزی و توسعه استان ضمن خوش آمدگویی به حاضرین و به ویژه جناب آقای حاج محمدی مشاور محترم مشاور محترم جناب آقای نوبخت رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در امور پیگیری مصوبات سفر رئیس جمهور محترم و تبریک پیشاپیش عید سعید فطر به بیان دستور کار سومین جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان در سال جاری پرداختند. براساس اولین دستور کار جلسه جناب آقای دکتر خباز استاندار محترم سمنان با آرزوی قبولی طاعات و عبادات در این ماه مبارک فرمودند خداوند متعال را شاکریم که توفیق عبادت در این ماه مبارک و لیالی قدر را بر همه ما ارزانی کرده است .

دکتر خباز با اشاره به سفر رئیس محترم جمهور و هیئت همراه در تاریخ ۳۱ فروردین سال جاری به استان سمنان فرمودند : دستاورد سفر رئیس جمهوری به استان ۷۱ طرح به ارزش ۹ هزار و ۴۸۰ میلیارد ریال بوده است که از این مقدار بیش از پنج هزار و ۴۶۰ میلیارد ریال در سال جاری به استان تخصیص می یابد. همچنین براساس مصوبات سفر بیش از چهار هزار و ۳۰ میلیارد ریال اعتبار در سال ۹۶ به استان سمنان تخصیص می یابد که باید با برنامه ریزی دقیق در استان مورد استفاده قرار گیرد. ایشان فرمودند اعتبار استان سمنان در ردیف بودجه سال ۹۴ به میزان ۷۴۰ میلیارد ریال بود که از این مقدار تنها ۵۰ درصد تخصیص یافت که با کمک هیئت دولت و در سفر با خیر و برکت جناب آقای دکتر روحانی به سمنان، این اعتبار تا ۱۰ برابر افزایش یافته است.

رئیس محترم شورای برنامه ریزی و توسعه استان در ادامه صحبتهای خویش فرمودند براساس مصوبات سفر در فصل عمران و توسعه شهری و روستایی ۱۳ پروژه به مبلغ ۱۰۴۰ میلیارد ریال ، در فصل کشاورزی ۸ پروژه به مبلغ یک هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال ، فصل منابع آب ۸ پروژه به مبلغ ۱۶۳۰ میلیارد ریال ، فصل بهداشت و درمان ۷ پروژه به مبلغ ۵۵۰ میلیارد ریال، فصل حمل و نقل ۱۵ پروژه به مبلغ ۳۵۴۰ میلیارد ریال ، فصل گردشگری ۸ پروژه به مبلغ ۷۵۰ میلیارد ریال ، فصل ورزش و جوانان ۹ پروژه به مبلغ ۱۲۰ میلیارد ریال ، فصل تعاون کارو رفاه

اجتماعی ۲ پروژ به مبلغ ۴۰ میلیارد ریال تخصیص می یابد که امیدواریم با برنامه ریزی های منسجم و عملیاتی، در رونق کسب و کار گام های بلندتری برداشته شود.

استاندار محترم سمنان در خصوص واگذاری پروژه های تملک دارائی های استان سمنان به بخش خصوصی فرمودند کلیه دستگاه های اجرایی تلاش خود را در این خصوص مضاعف کنند و به تعبیر مقام معظم رهبری (مد ظله العالی) باید کار جهادی صورت پذیرد. دستگاه ها باید تمامی امکانات خود را برای جلب سرمایه گذاران به منظور واگذاری طرح های استانی بکار گیرند و با شناساندن پروژه ها نسبت به واگذاری آنان اقدام کنند زیرا یکی از راهکارهای واگذاری طرح ها تشویق و ترغیب سرمایه گذاران است در این راستا اگر پروژه ای مورد استقبال سرمایه گذار قرار نگیرد دستگاه اجرایی عناوین پروژه ها را به دبیرخانه ستاد اقتصاد مقاومتی ارسال نمایند تا در خصوص زمان و مراحل انجام واگذاری در ستاد اقتصاد مقاومتی بررسی و تعیین تکلیف گردد.

پس از بیانات استاندار محترم سمنان جناب آقای دکتر حاج محمدی مشاور محترم رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در خصوص دستاوردهای سفر رئیس محترم جمهور به استان فرمودند: مصوبات سفر استانی دولت به سمنان در سال های ۹۵ و ۹۶ عملیاتی می شود، که رقم ۵ هزار و ۴۶۰ میلیارد ریال از اعتبارات مصوبات این سفر در سال جاری و مابقی آن در سال ۹۶ به استان سمنان تخصیص می یابد. ایشان با اشاره به مشکل کمبود منابع آبی در استان سمنان گفت: پروژه انتقال آب خزر که یک پروژه ملی می باشد از جمله طرح هایی است که در دستور کار دولت یازدهم قرار داشته و به زودی عملیاتی می شود.

مشاور رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، همچنین از پیش بینی بیش از سه هزار میلیارد ریال اعتبار برای نوسازی شبکه های آبرسانی استان سمنان خبر داد و گفت: علاوه بر این طرح تجهیز مزارع به سیستم های نوین آبیاری نیز همچنان در حال اجرا است و با شتاب بیشتری انجام خواهد شد.

جناب آقای حاج محمدی با مقایسه آماری مصوبات سفرهای استانی دولت یازدهم با دولت نهم و دهم بیان داشتند دولت تمام تلاش خود را به کار می گیرد که به وعده های خود در این سفرها جامه عمل بپوشاند و در این راستا و جهت عملیاتی شدن مصوبات سفر دولت در استان سمنان؛ جناب آقای نوبخت معاون محترم رئیس جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و استاندار محترم سمنان و رئیس محترم سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان سمنان بسیار مجدانه پیگیر مصوبات سفر می باشند. ایشان فرمودند دولت تدبیر و امید توانسته است تاکنون ۵۴ درصد از مصوبات سفرهای استانی خود را عملیاتی کرده و برای تحقق بخش عمده ای از ۴۶ درصد باقی مانده نیز برنامه ریزی مدونی دارد و هریک از دستگاه های اجرایی وظیفه دارند با پیگیری سهم دستگاه های خویش از پروژه های استانی و ملی پروژه های مصوبات سفر ریاست جمهوری را مدیریت نمایند

پس از صحبت های جناب آقای حاج محمدی ، جناب آقای زندیه و کیلی ضمن تشکر از آقای حاج محمدی در خصوص پیگیری مصوبات سفر اشاره ای به کمیته پیگیری مصوبات سفر در استان داشتند و توضیحاتی در خصوص پروژه های مصوب و اعتبارات ملی و استانی پروژه ها ارائه فرمودند .

پس از بیانات جناب آقای زند و کیلی مدیران محترم دستگاه های اجرای و حاضرین در جلسه نقطه نظرات، پیشنهادات و سوالات مورد نظر خویش را مطرح نمودند و از سوی جناب آقای حاج محمدی به سوالات مطرح شده پاسخ داده شد.

در ادامه جلسه و پس از پرسش و پاسخ و در راستای دومین دستور کار جلسه جناب آقای شمسی گزارشی از آخرین وضعیت واگذاری پروژه های تملک دارائی های سرمایه ای استان به بخش خصوصی ارائه نمودند و همچنین آخرین دستورالعمل ابلاغی واگذاری پروژه هارا برای حاضرین در جلسه تشریح نمودند.

پس از صحبت های ایشان، مدیر کل محترم آموزش و پرورش استان اقدامات صورت گرفته خود را در خصوص واگذاری پروژه های تملک دارائی های آن دستگاه در قالب پاورپوینت ارائه نمودند.

## مصوبات :

- ۱- مقرر گردید کلیه دستگاه های اجرایی استان بر اساس دستورالعمل جدید واگذاری طرح های تملک دارائی های سرمایه ای به بخش خصوصی و غیر دولتی ، نسبت به احصاء پروژه های قابل واگذاری و غیر قابل واگذاری ( با تصریح دلایل عدم امکان واگذاری) اقدام و حد اکثر تا پایان ماه جاری به سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان اعلام نمایند.
- ۲- مقرر گردید کلیه دستگاه های اجرایی استان گزارش تصمیم پروژه های قابل واگذاری خود را بر اساس موارد مندرج در دستورالعمل ابلاغی تنظیم و در اسرع وقت به کارگروه واگذاری ارسال نمایند .
- ۳- به منظور تشکیل نشست منطقه ای با موضوع « واگذاری پروژه های طرح های تملک دارائی های سرمایه ای به بخش غیر دولتی»، مقرر گردید دستگاه های اجرائی مشمول واگذاری، ۲ نفر از مسئولان مرتبط با موضوع فوق در آن دستگاه را ظرف مدت یک هفته از تاریخ جلسه به سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان معرفی نمایند.

جلسه با ذکر صلوات راس ساعت ۱۲:۳۰ به پایان رسید.

## غایبین جلسه:

- ۱- مدیر کل راه و ترابری
- ۲- مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی
- ۳- فرمانده بسیج استان
- ۴- مدیر کل اقتصاد و دارایی ( اعزام نماینده)
- ۵- رئیس کل دادگستری ( اعزام نماینده)
- ۶- مدیرکل حفاظت محیط زیست استان ( اعزام نماینده)
- ۷- مدیرکل ورزش و جوانان ( اعزام نماینده)
- ۸- مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان ( اعزام نماینده)